[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－161
　2022年4月1日

各ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　 　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ藤原　宏髙

2022-2024年度国際理事候補者Ｌ長澤千鶴子についてご報告
及び　地区年次大会前夜祭・国際大会ご参加のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、当地区のGATエリアリーダー・元地区ガバナーＬ長澤千鶴子が2022-2024年度国際理事へ立候補し、当地区の地区特別大会・臨時代議員総会及び333複合地区特別大会での推薦決議を経て、日本ライオンズにて選挙を実施いたしましたところ、
3月29日の開票で、多くのご支持を得て、無事に、Ｌ長澤千鶴子が唯一の候補者として日本ライオンズのご推薦をいただくことになりました。ご協力いただきました皆様には、感謝と御礼を申し上げます。
　これを受けて4月23日開催の当地区年次大会前夜祭では、国際理事候補者としてＬ長澤千鶴子の誕生を盛大にお祝いしたいと思いますので、皆様、奮って前夜祭にご参加ください。
又、長澤千鶴子国際理事候補者を国際大会で当選させるため、複合地区全体で300名、333-C地区では50名の参加が必要とのことです。
　パレードも国際理事候補を先頭に行うそうです。ぜひ国際大会へのご参加もよろしくお願い申し上げます。
敬具

同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png